公    告
承辦人：蔡 世 瑛 小 姐

電  話：校內分機 63202
日  期：114年 1月 6日

主旨：112 學年度『水利系課程學習獎勵金』即日起開始發放

說明：本系 112 學年度『課程學習獎勵金』獲獎同學名冊如下。

獎勵金即日起開始發放，敬請獲獎同學儘速至水利系館 3 樓圖書

室找趙貴華小姐辦理，謝謝。

流體力學(1) 明渠水力學 水資工(1) 工程數學(1) 波浪力學 材料力學

謝昊辰 施振業 羅翊澤 曾文豪 張凱傅 林俊佑

方震宏 李亞叡 廖廷恩 王詩雯 梁庭昊 朱冠霖

侯林栩 林坤達 丁宇杰 蔡芊宥 李宜璇 徐翊程

葉政芳 楊宗澤 陳庭宇 張弘湋 李為廉 陳雅郁

高于智 沈新荃 張雅蓉 黃宜聖 君蓮 曾國州

水文學 土壤力學 營建管理 海岸海洋工(1) 工程數學(2)

謝昊辰 羅翊澤 王郁婷 張凱傅 朱冠霖

陳俊彰 張弘湋 楊旻翰 林柏丞 林俊佑

甘峻宇 洪煜翔 徐楷崴 林坤達 蔡芊宥

李長逸 藍敏瑄 張智傑 葉治廷 程冠穎

楊宏文 王詩雯 莊庭維 君蓮 辛家欣

工程統計 流體力學(2) 結構學 工程力學 測量學

施振業 方震宏 蔡宗麟 莊詠心 吳立鈞

李亞叡 侯林栩 陳庭宇 郭亮廷 曾文豪

梁庭昊 林佑安 曾國州 簡博玄 蔣　緯

李宜璇 高于智 黃寶庭 葉祐愷 葉政芳

曾彥鈞 林妤叡 張晉圖 雷承智 李晨瑋